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经大同市人民政府批准，大同市规划和自然资源局决

定以挂牌方式出让五宗国有建设用地使用权。现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织

均 可 申 请 参 加 竞 买（法 律 、法 规 另 有 规 定 的 除 外）。

2021-25、2021-26、2021-27 号地块竞买申请人须持有建设

行政主管部门颁发的房地产开发资质证书。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让仅限于网上竞

价，按照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买申请人可于 2021 年 11 月 12 日 9 时至 2021 年

12 月 12 日 17 时登录大同市国土资源网上交易系统（http://

dtzrzyjy.sxzrzyjy.com.cn:7002）浏览下载土地出让文件，并按

规定提交报名资料。交纳竞买保证金的到帐截止时间：

2021 年 12 月 12 日 17 时；挂牌出让的时间：2021 年 12 月 3 日

——2021 年 12月 14日 10时 30分止。

五、网上交易系统将在 2021 年 12 月 13 日 17 时前确认

竞买资格。具备资格的竞买人，请于 2021 年 12 月 14 日 9 时

50分前登陆网上交易系统进行准备，按规定进行报价。

六、其他需要公告事项：

（一）、本次挂牌出让通过大同市国土资源网上交易系

统进行交易，竞买申请人需登录（山西省数字证书认证中心

http://sxca.com.cn）注册主体库；再办理 CA 数字证书，登陆

网挂系统，方能参加网上挂牌出让活动。CA 数字证书办理

地址：大同市平城区兴合街电信公司对面山西同创企业孵

化 园 ，电 话 ：15333629943；系 统 使 用 咨 询 ，电 话 ：

15035160951。

（二）、本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和

现场竞买申请 。

（三）挂牌时间到截止时，有两个或者两个以上的竞买

人报价，网挂系统自动转入网上限时竞价，通过网上限时竞

价确定竞得人。

(四）在挂牌报价过程中，因竞买人自身的原因引起的

网络故障、设备故障、操作失误、多报价、少报价、错报价等，

造成竞买人无法正常参与竞价活动，责任自负。

（五）、本公告内容如有变动，将发布变更公告，届时以

变更公告为准。

（六）、本公告解释权归大同市规划和自然资源局所有。

七、联系方式

联系地址：大同市土地储备交易中心 418（迎宾

街266号）

联系电话：0352—5100119

本次挂牌出让可登陆中国土地市场网（www.

landchina.com）、全国公共资源交易平台（山西省）

（http://prec.sxzwfw.gov.cn）和大同市规划和自然局

官网（www.zrzy.dt.gov.cn）查询。

大同市规划和自然资源局
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宗地编号

2021-23
2021-24

2021-25

2021-26

2021-27

宗地名称

大秦铁路北侧地块
兴云街南侧地块

文瀛南路东侧

柳莺路东侧、云州街
南一路南侧地块

开源街南侧、文瀛南
路东侧地块

土地面积(平方米)

266626（合 399.94亩）
385.54(合 0.58亩)

14396（合 21.59亩）

6805.74（合 10.21亩）

10970（合 16.46亩）

土地用途

商业用地
商业设施用地（B1）

居住用地，可兼容商业服务业用
地，兼容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业用地，兼
容比例不大于 5%

居住用地，可兼容商业服务业用
地，兼容比例不大于 5%

规划指标要求
容积率
1.0-1.8
≤3.0

1.0-1.7

1.0-1.3

1.0-1.5

建筑密度
≤40%
≤40%

≤25%

≤28%

≤25%

建筑高度
不得大于 30米
不大于 100米

最高高度不得大
于 40米

最高高度不大于
30米

最高高度不得大
于 40米

绿地率
≥20%
≥20%

≥35%

≥35%

≥35%

出让
年限

商业 40年
商业 39年
居住 70年
商业 40年
居住 70年
商业 40年
居住 70年
商业 40年

竞买保证金
（万元）

18798
156

4125

2247

3210

起始价
（万元）

18798
156

4125

2247

3210

最小增幅
（万元）

10
10

10

10

10

投资
强度要求

按有关规
定执行

大同市规划和自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
同自然资告字〔2021〕07号

关于部分员工长期旷工违反公司
劳动纪律的处理决定

晋铺发[2021]225号

山西铺龙湾煤业有限公司员工李强（身份证：1402261973****703X）、闫喜成（身

份证：1402261976****4038）、刘志国（身份证：1402031968****4711），以上 3 名同志

因其擅离工作岗位，长期不与公司联系，未说明原因，无视公司劳动纪律，累计旷工

均达 15 天以上，根据《山西省劳动合同条例》第二十八条及《山西铺龙湾煤业有限公

司劳动用工管理办法》第一百二十条等相关规定，并将实际情况上报工会，经公司研

究决定与其解除劳动合同，并于 30天之内的书面形式通知其本人。

山西铺龙湾煤业有限公司

2021年 11月 12日

营业执照、公章
遗 失 公 告

因历史遗留与变故等问题，大

同市农业机械总公司新荣公司，注

册号：1402001000262，营业执照正

副 本 与 破 产 清 算 组 公 章 皆 已 遗

失。为推进国企改制工作，特此公

告，声明作废。

大同市农业机械发展中心

2021年 11月 12日

过 户
声 明

购 买 车 辆 晋

BGP778 的 车 主 ，请 于

见 报 之 日 起 15 日 内 与

原车主赵超联系（电话：

18234215505），到 交 警

队车管所办理车辆过户

手续，逾期不办理者，承

担相应的法律责任，特

此声明。

过 户
声 明

购 买 车 辆 晋

BHL399 的 车 主 ，请 于

见 报 之 日 起 15 日 内 与

原车主杨树清联系（电

话：13903420952），到交

警队车管所办理车辆过

户手续，逾期不办理者，

承担相应的法律责任，

特此声明。

过 户
声 明

购 买 车 辆 晋

BNW510 的车主，请于

见 报 之 日 起 15 日 内 与

原车主王琳清联系（电

话：13753239381），到交

警队车管所办理车辆过

户手续，逾期不办理者，

承担相应的法律责任，

特此声明。

关于启用109国道新荣区马站村段

自动交通监控系统的通告
为扎实推进交通事故预防“减量控大”工作，进一步规范道路交通秩序，提升道

路交通安全环境，预防和减少道路交通事故，根据《中华人民共和国道路交通安全

法》和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》相关规定，大同市公安局决定启

用 109 国道新荣区马站村段自动交通监控系统，对违法停车、逆向行驶等交通违法

行为进行抓拍，并作为处罚证据依法予以处罚。

本通告自 2021 年 11 月 19 日起正式施行，通告时间为 7 天。望广大市民特别是

机动车驾驶员周知并自觉遵守交通法规。

大同市公安局

2021年 11月 12日

土 地 使 用 者 国 网 山 西 省 电 力 公 司 大 同 供 电 公 司 申 请 对 南 至

七里村、西至现状道路、北至青年路、东至公园地块的不动产进行

登记，现予公示。如有异议请于自公告发布起 30 日内向大同市规

划和自然资源局提出。如无异议，大同市规划和自然资源局将根

据相关规定予以不动产登记。

大同市规划和自然资源局

2021年 11月 12日

大同市规划和自然资源局
公 告

土地使用者大同市第三粮食储备库有限公司申请对南至操场

城西街、西至大同市救助管理站、北至舒心园小区、东至舒心园小

区地块的不动产进行登记，现予公示。如有异议请于自公告发布

起 30 日内向大同市规划和自然资源局提出。如无异议，大同市规

划和自然资源局将根据相关规定予以不动产登记。

大同市规划和自然资源局

2021年 11月 12日

大同市规划和自然资源局
公 告


