

大同市规划和自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

同自然资告字[2021]07号

经大同市人民政府批准,大同市规划和自然资源局决定以挂牌方式出让五宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

二、中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买(法律、法规另有规定的除外)。2021-25、2021-26、2021-27号地块竞买申请人须持有建设行政主管部门颁发的房地产开发资质证书。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让仅限于网上竞价,按照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买申请人可于2021年11月12日9时至2021年12月12日17时登录大同市国土资源网上交易系统(<http://dtzrzyjy.sxcrzyjy.com.cn:7002>)浏览下载土地出让文件,并按规定提交报名资料。交纳竞买保证金的到账截止时间:2021年12月12日17时;挂牌出让的时间:2021年12月3日—2021年12月14日10时30分止。

五、网上交易系统将在2021年12月13日17时前确认竞买资格。具备资格的竞买人,请于2021年12月14日9时50分前登陆网上交易系统进行准备,按规定进行报价。

六、其他需要公告事项:

(一)、本次挂牌出让通过大同市国土资源网上交易系统进行交易,竞买申请人需登录(山西省数字证书认证中心<http://sxca.com.cn>)注册主体库;再办理CA数字证书,登陆网挂系统,方能参加网上挂牌出让活动。CA数字证书办理地址:大同市平城区兴合街电信公司对面山西同创企业孵化园,电话:15333629943;系统使用咨询,电话:15035160951。

(二)、本次出让不接受邮寄、电子邮件、电话、口头和现场竞买申请。

(三)挂牌时间到截止时,有两个或者两个以上的竞买

人报价,网挂系统自动转入网上限时竞价,通过网上限时竞价确定竞得人。

(四)在挂牌报价过程中,因竞买人自身的原因引起的网络故障、设备故障、操作失误、多报价、少报价、错报价等,造成竞买人无法正常参与竞价活动,责任自负。

(五)、本公告内容如有变动,将发布变更公告,届时以变更公告为准。

(六)、本公告解释权归大同市规划和自然资源局所有。

七、联系方式

联系地址:大同市土地储备交易中心418(迎宾街266号)

联系电话:0352—5100119

本次挂牌出让可登陆中国土地市场网(www.landchina.com)、全国公共资源交易平台(山西省)(<http://prec.sxzwfw.gov.cn>)和大同市规划和自然资源局官网(www.zrzy.dt.gov.cn)查询。

大同市规划和自然资源局

2021年11月12日

宗地编号	宗地名称	土地面积(平方米)	土地用途	规划指标要求			出让年限	竞买保证金(万元)	起始价(万元)	最小增幅(万元)	投资强度要求
				容积率	建筑密度	建筑高度					
2021-23	大秦铁路北侧地块	266626(合399.94亩)	商业用地	1.0-1.8	≤40%	不得大于30米	≥20%	商业40年	18798	18798	10
2021-24	兴云街南侧地块	385.54(合0.58亩)	商业设施用地(B1)	≤3.0	≤40%	不大于100米	≥20%	商业39年	156	156	10
2021-25	文瀛南路东侧	14396(合21.59亩)	居住用地,可兼容商业服务业用地,兼容比例不大于5%	1.0-1.7	≤25%	最高高度不得大于40米	≥35%	居住70年 商业40年	4125	4125	10
2021-26	柳莺路东侧、云州街南一路南侧地块	6805.74(合10.21亩)	居住用地,可兼容商业用地,兼容比例不大于5%	1.0-1.3	≤28%	最高高度不大于30米	≥35%	居住70年 商业40年	2247	2247	10
2021-27	开源街南侧、文瀛南路东侧地块	10970(合16.46亩)	居住用地,可兼容商业服务业用地,兼容比例不大于5%	1.0-1.5	≤25%	最高高度不得大于40米	≥35%	居住70年 商业40年	3210	3210	10

过户声明

购买车辆晋BGP778的车主,请于见报之日起15日内与原车主赵超联系(电话:18234215505),到交警队车管所办理车辆过户手续,逾期不办理者,承担相应的法律责任,特此声明。

过户声明

购买车辆晋BHL399的车主,请于见报之日起15日内与原车主杨树清联系(电话:13903420952),到交警队车管所办理车辆过户手续,逾期不办理者,承担相应的法律责任,特此声明。

过户声明

购买车辆晋BNW510的车主,请于见报之日起15日内与原车主王琳清联系(电话:13753239381),到交警队车管所办理车辆过户手续,逾期不办理者,承担相应的法律责任,特此声明。

营业执照、公章遗失公告

因历史遗留与变故等问题,大同市农业机械总公司新荣公司,注册号:140200100262,营业执照正副本与破产清算组公章皆已遗失。为推进国企改制工作,特此公告,声明作废。

大同市农业机械发展中心

2021年11月12日

关于部分员工长期旷工违反公司劳动纪律的处理决定

晋铺发[2021]225号

山西铺龙湾煤业有限公司员工李强(身份证:1402261973****703X)、闫喜成(身份证:1402261976****4038)、刘志国(身份证:1402031968****4711),以上3名同志因其擅离工作岗位,长期不与公司联系,未说明原因,无视公司劳动纪律,累计旷工均达15天以上,根据《山西省劳动合同条例》第二十八条及《山西铺龙湾煤业有限公司劳动用工管理办法》第一百二十条等相关规定,并将实际情况上报工会,经公司研究决定与其解除劳动合同,并于30天之内的书面形式通知其本人。

山西铺龙湾煤业有限公司

2021年11月12日

关于启用109国道新荣区马站村段自动交通监控系统的通告

为扎实推进交通事故预防“减量控大”工作,进一步规范道路交通秩序,提升道路交通安全环境,预防和减少道路交通事故,根据《中华人民共和国道路交通安全法》和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》相关规定,大同市公安局决定启用109国道新荣区马站村段自动交通监控系统,对违法停车、逆向行驶等交通违法行为进行抓拍,并作为处罚证据依法予以处罚。

本通告自2021年11月19日起正式施行,通告时间为7天。望广大市民特别是机动车驾驶员周知并自觉遵守交通法规。

大同市公安局
2021年11月12日

大同市规划和自然资源局公告

土地使用者国网山西省电力公司大同供电公司申请对南至七里村、西至现状道路、北至青年路、东至公园地块的不动产进行登记,现予公示。如有异议请于自公告发布起30日内向大同市规划和自然资源局提出。如无异议,大同市规划和自然资源局将根据相关规定予以不动产登记。

大同市规划和自然资源局
2021年11月12日

大同市规划和自然资源局公告

土地使用者大同市第三粮食储备库有限公司申请对南至操场城西街、西至大同市救助管理站、北至舒心园小区、东至舒心园小区地块的不动产进行登记,现予公示。如有异议请于自公告发布起30日内向大同市规划和自然资源局提出。如无异议,大同市规划和自然资源局将根据相关规定予以不动产登记。

大同市规划和自然资源局
2021年11月12日

创建文明城市谱新篇

一城道德风 千年人文韵



大同日报 小记者

开始招募

今日小记者 明日栋梁材
这里,可以展示大家的自我风采
这里,可以激发大家的学习乐趣
这里,可以培养大家的写作能力
这里,可以拓宽大家的社会视野
这里,就是大同日报小记者



大同日报小记者享有的多项权利:2022年全年
的《大同晚报》;全年丰富多彩的多项活动供小记者
选择,优先在《大同晚报·小记者周刊》上发表作品。

老记者报名:268元
(不含小记者装备,需更换小记者证件)(截止日期11月10日)
新记者报名:308元(含小记者装备、证件)

报名地址 大同日报传媒集团小记者编辑部(御东恒安街大同市政务审批中心对面)
各校设立报名点(具体时间以大同日报小记者微信公众号发布和学校通知为准)

咨询 13994399058(李老师)
电话 13934802888(小静老师)

